SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

INSTITUTO DE LETRAS E ARTES

Centro de Ensino de Línguas Estrangeiras - CELE

Av. Itália, km 8 - Rio Grande, RS - CEP 96201-900 - Brasil - Telefone (53) 3233-6944 - https://cele.furg.br

CENTRO DE ENSINO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS - CELE

EDITAL 17/2021 – ILA, DE 18 DE MAIO DE 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ON-LINE DE MINISTRANTES DE
ESPANHOL, FRANCÊS, INGLÊS E PORTUGUÊS LÍNGUA ESTRANGEIRA /
ADICIONAL PARA ATUAÇÃO NO ENSINO REMOTO DO CENTRO DE ENSINO
DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS (CELE) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE, CELE 2021.

ATA 06: PUBLICAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA DIDÁTICA DE PORTUGUÊS

LÍNGUA ESTRANGEIRA/ADICIONAL

Aos vinte e cinco dias do mês de maio de dois mil e vinte e um, em sala de webconferência, a
partir das 14h20min, realizou-se a prova didática de Português Língua Estrangeira/Adicional
do Processo Seletivo Simplificado on-line para o banco de ministrantes do CELE.
Participaram da seleção os(as) seguintes candidatos(as) identificados(as) a seguir através do
número do CPF. Abaixo, seguem as notas da prova didática.

Candidatos(as) para vaga de Ministrante de
Português Língua Estrangeira/Adicional

Candidato/a Nota

1. CPF 039.700.890-26 48

2. CPF 036.170.600-64 63

3. CPF 028.783.140-00 42

4. CPF 958.496.960-91 40

5. CPF 032.389.300-79 85

6. CPF 004.494.610-41 100

7. CPF 009.015.150-00 93

8. CPF 035.650.440-98 50

Rio Grande, 26 de maio de 2021.

______________________________________
Profª. Dra. Luciana Pilatti Telles

_____________________________________

 Profª. Dra. Silvana Schwab do Nascimento

(O documento original encontra-se assinado)